
N. Mandato
Data 
Mandato

Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto
Cod. 
Siope

Descrizione Siope

597 05/10/2022 191.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite in conto capitale 111003 5102 Fabbricati

598 05/10/2022 3.690,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 05/10/2022 6.150,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 05/10/2022 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

601 05/10/2022 4.395,94 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 07/10/2022 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

602 07/10/2022 78,80 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

603 07/10/2022 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

604 07/10/2022 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

605 07/10/2022 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

606 07/10/2022 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

607 07/10/2022 497,13 CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

608 07/10/2022 182,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

609 07/10/2022 36,46 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

610 07/10/2022 33,39 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

611 07/10/2022 73,71 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

612 07/10/2022 2.876,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

613 07/10/2022 9,72 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

614 07/10/2022 306,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 07/10/2022 14,64 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 07/10/2022 630,00 DEA S.R.L. Uscite correnti 330063 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

616 07/10/2022 10.701,60 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

617 07/10/2022 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

617 07/10/2022 596,41 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

617 07/10/2022 74,69 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 261001 4201 Noleggi

618 07/10/2022 1.300,00 MAIO LEONARDO S.A.S. DI MAIO GIULIANO E C. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

619 07/10/2022 336,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 07/10/2022 150,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

621 07/10/2022 83,87 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

621 07/10/2022 395,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

621 07/10/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

621 07/10/2022 24,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

621 07/10/2022 28,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
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622 07/10/2022 720,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 330063 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

623 07/10/2022 960,00 TONER ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

624 07/10/2022 0,61 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 0,61 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 5,69 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 0,67 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

624 07/10/2022 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 361003 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

625 10/10/2022 5,61 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

626 10/10/2022 38,05 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

627 12/10/2022 400,00 COSI'VA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 330063 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

628 12/10/2022 191,65 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

629 12/10/2022 450,00 G.L. SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 330030 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

630 12/10/2022 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

631 12/10/2022 1.656,00 SATISFACTORY SRL Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

631 12/10/2022 828,00 SATISFACTORY SRL Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

632 12/10/2022 18.151,40 GIORDANO ELIODORO Uscite in conto capitale 111003 5102 Fabbricati

632 12/10/2022 298,60 GIORDANO ELIODORO Uscite in conto capitale 111003 5102 Fabbricati

632 12/10/2022 2.244,00 GIORDANO ELIODORO Uscite in conto capitale 111003 5102 Fabbricati

633 12/10/2022 1.008,00 RISTO.RA S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 12/10/2022 720,00 CAFE' PIAZZA ROMA DI VA.RO S.R.L.S. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 12/10/2022 120,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

635 12/10/2022 20.487,48 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

635 12/10/2022 51.660,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

635 12/10/2022 18.359,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

635 12/10/2022 953,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

635 12/10/2022 23,87 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

635 12/10/2022 2.668,03 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

635 12/10/2022 524,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

635 12/10/2022 45.721,49 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

636 12/10/2022 895,47 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

636 12/10/2022 289,62 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi



637 12/10/2022 321,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

637 12/10/2022 213,81 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

638 12/10/2022 13.350,30 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

638 12/10/2022 308,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

638 12/10/2022 240,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

638 12/10/2022 136,75 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

639 12/10/2022 90,87 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

640 20/10/2022 1.778,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

641 20/10/2022 92.915,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

642 20/10/2022 225,60 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

642 20/10/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

642 20/10/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

643 20/10/2022 70.257,14 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

643 20/10/2022 3.754,81 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

643 20/10/2022 4.376,18 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

643 20/10/2022 362,82 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

644 20/10/2022 1.484,73 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

644 20/10/2022 166,82 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

644 20/10/2022 1.379,45 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

645 21/10/2022 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

645 21/10/2022 124,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

645 21/10/2022 130,51 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

645 21/10/2022 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

646 21/10/2022 1.280,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

647 21/10/2022 366,81 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

647 21/10/2022 17,56 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

648 21/10/2022 235,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

648 21/10/2022 298,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

649 21/10/2022 1.074,92 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

650 21/10/2022 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

651 21/10/2022 8.026,20 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

652 21/10/2022 507,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

652 21/10/2022 1.206,96 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

653 21/10/2022 146,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



654 21/10/2022 33.081,46 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328000 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

655 24/10/2022 2.400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 24/10/2022 249,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 24/10/2022 113,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

655 24/10/2022 1.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 24/10/2022 409,78 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 30,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 469,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 500,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 1.648,04 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/10/2022 3.869,47 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 531,08 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

657 24/10/2022 724,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 572,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 498,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/10/2022 966,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

658 24/10/2022 8.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

658 24/10/2022 575,85 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 24/10/2022 78,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

658 24/10/2022 480,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 24/10/2022 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330051 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 24/10/2022 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 24/10/2022 7.564,08 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

659 24/10/2022 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 24/10/2022 499,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



660 24/10/2022 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 24/10/2022 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

661 26/10/2022 3,18 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

662 26/10/2022 397,92 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

663 27/10/2022 23.310,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

663 27/10/2022 611,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

663 27/10/2022 3.644,52 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

663 27/10/2022 180,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

664 27/10/2022 355,50 EQUITALIA GIUSTIZIA SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

665 03/11/2022 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

666 03/11/2022 360,00 DI TOTA GIOVANNI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

667 03/11/2022 475,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

667 03/11/2022 25,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

668 03/11/2022 400,00 F.LLI DI LISIO & C. - MEGA DISTRIBUZIONE - S.R.L. Uscite correnti 325068 4202 Locazioni

669 03/11/2022 1.100,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

670 03/11/2022 46,41 LAVORO ANCH'IO - L.A.I. - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 03/11/2022 200,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 03/11/2022 8,00 LOSANNO ANTONELLA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 03/11/2022 120,00 ASSOCIAZIONE ME.MO CANTIERI CULTURALI A.P.S. Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

673 03/11/2022 456,76 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

673 03/11/2022 30,64 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

673 03/11/2022 -32,80 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 111216 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

673 03/11/2022 0,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

673 03/11/2022 307,44 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 330071 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

674 03/11/2022 27,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

675 03/11/2022 183,60 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

675 03/11/2022 8,78 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

676 03/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330030 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

677 03/11/2022 240,00 TESTA LUCA Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

678 10/11/2022 3.660,00 PRO LOCO CAPRACOTTA Uscite correnti 330071 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

679 10/11/2022 280,00 GENTILE CLAUDIO VINCENZO Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

680 10/11/2022 4.482,03 MANCINI NICOLA Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

680 10/11/2022 214,44 MANCINI NICOLA Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

681 10/11/2022 37.295,08 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi



682 10/11/2022 25,82 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

682 10/11/2022 14,00 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

682 10/11/2022 40,55 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

683 10/11/2022 58,79 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

684 10/11/2022 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

684 10/11/2022 78,80 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

685 10/11/2022 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

686 10/11/2022 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

687 10/11/2022 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

688 10/11/2022 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

689 10/11/2022 309,06 CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

690 10/11/2022 182,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

691 10/11/2022 36,46 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

692 10/11/2022 33,39 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

693 10/11/2022 73,71 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

694 10/11/2022 2.876,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

695 10/11/2022 8.264,47 INNOVELA SPRL Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

696 14/11/2022 18.250,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

696 14/11/2022 24,30 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

696 14/11/2022 2.662,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

696 14/11/2022 1,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

696 14/11/2022 1.008,58 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

696 14/11/2022 9.696,11 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

696 14/11/2022 9.191,31 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

696 14/11/2022 27.276,62 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

697 14/11/2022 440,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

697 14/11/2022 131,93 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

698 14/11/2022 72,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

699 14/11/2022 24,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

699 14/11/2022 2.494,54 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243006 4403 I.V.A.

699 14/11/2022 21.840,33 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

699 14/11/2022 7,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

700 17/11/2022 1.328,63 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

700 17/11/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

700 17/11/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati



700 17/11/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

700 17/11/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

701 17/11/2022 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

702 17/11/2022 988,20 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

702 17/11/2022 631,34 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

702 17/11/2022 1.067,14 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

703 17/11/2022 9.230,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

704 17/11/2022 160,00 BILOTTA CHRISTIAN Uscite correnti 325084 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

705 17/11/2022 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

705 17/11/2022 124,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

705 17/11/2022 84,26 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

705 17/11/2022 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

706 17/11/2022 315,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 17/11/2022 5,88   COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

708 17/11/2022 366,82 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

708 17/11/2022 17,55 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

709 17/11/2022 80,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325068 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

710 17/11/2022 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

710 17/11/2022 2.500,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

711 17/11/2022 5.840,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

712 17/11/2022 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

713 17/11/2022 315,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330071 2104 Altri materiali di consumo

714 17/11/2022 361,60 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

714 17/11/2022 166,38 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

714 17/11/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

714 17/11/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

715 17/11/2022 440,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

716 17/11/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

716 17/11/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

717 17/11/2022 420,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

717 17/11/2022 180,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

718 17/11/2022 12.490,80 UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

719 22/11/2022 4.376,18 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



719 22/11/2022 237,47 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

719 22/11/2022 70.382,43 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

719 22/11/2022 3.747,11 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

720 24/11/2022 2.247,60 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 324010 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

721 24/11/2022 1.200,00 AZIENDA SPECIALE WORLD TRADE CENTER GENOA Uscite correnti 330071 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

722 24/11/2022 9.250,77 PROVINCIA DI ISERNIA Uscite correnti 246000 7500 Altre operazioni finanziarie

723 24/11/2022 2.013,00 FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI DEL MOLISE Uscite correnti 330071 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

724 24/11/2022 600,00
ENJOY ALTOMOLISE S.N.C. DI SIMONLUCA SCIULLI, ANTONIO DI IORIO E  EMILIO 
LITTERIO

Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

725 25/11/2022 1.250,00 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

725 25/11/2022 2.600,00 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

726 25/11/2022 60,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 25/11/2022 3,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 25/11/2022 80,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 25/11/2022 2,40 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

727 25/11/2022 535,80 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

727 25/11/2022 1.280,28 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

728 25/11/2022 20,96 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

728 25/11/2022 46,58 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

729 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

730 25/11/2022 13,59 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

730 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

730 25/11/2022 55,00 BT ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

731 30/11/2022 96.000,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330003 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali



732 30/11/2022 191,65 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

733 30/11/2022 27,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

733 30/11/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

734 30/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330030 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

735 30/11/2022 45,80 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

735 30/11/2022 63,50 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

735 30/11/2022 103,26 CAROSELLA EMILIO Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

736 01/12/2022 2.021,09 D'AMICO MARIO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

737 01/12/2022 1.440,00
MOBILIFICIO FRATELLI FRATANGELO DI PIETRO FRATANGELO SOCIETA' IN  
ACCOMANDITA SEMPLICE

Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 01/12/2022 1.440,00 TCN ITALIA SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 01/12/2022 -360,00 TCN ITALIA SRL Uscite correnti 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

739 01/12/2022 2.880,00 COOPERATIVA SOCIALE DIALOGO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

740 01/12/2022 2.880,00 NON SOLO PANE S.R.L.S. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

740 01/12/2022 -240,00 NON SOLO PANE S.R.L.S. Uscite correnti 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

741 01/12/2022 2.880,00
EDUCATION SCHOOL L'ARCA DI NOE' - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

742 06/12/2022 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

742 06/12/2022 78,80 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

743 06/12/2022 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

744 06/12/2022 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

745 06/12/2022 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

746 06/12/2022 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

747 06/12/2022 319,48 CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

748 06/12/2022 182,76 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

749 06/12/2022 36,46 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

750 06/12/2022 33,39 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

751 06/12/2022 73,71 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

752 06/12/2022 2.571,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

753 06/12/2022 4.099,86 FINANZIARIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEL MOLISE FINMOLISE S.P.A. Uscite correnti 220000 8200 Rimborso mutui e prestiti

754 06/12/2022 33.081,46 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328000 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

755 06/12/2022 2.704,92 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

756 06/12/2022 4.495,17 STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

756 06/12/2022 215,06 STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

757 06/12/2022 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

758 06/12/2022 1.000,00 LUCIANO ANGELO - IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi



759 06/12/2022 400,62 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

759 06/12/2022 339,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

759 06/12/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

760 06/12/2022 269,28 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

760 06/12/2022 12,88 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

761 07/12/2022 -84,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

761 07/12/2022 71,85 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

761 07/12/2022 2.740,77 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

762 07/12/2022 64.521,71 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

762 07/12/2022 4.376,18 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

762 07/12/2022 3.628,86 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

763 12/12/2022 4.566,24 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

764 12/12/2022 70,83 ABITER S.R.L. Uscite correnti 325083 4102 Restituzione diritti di segreteria

765 12/12/2022 160,00 BILOTTA CHRISTIAN Uscite correnti 325084 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

766 12/12/2022 590,50 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

767 12/12/2022 1.500,00 I.S.L. IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO SRLS Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

768 12/12/2022 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

769 12/12/2022 400,00 L'ECONOMICA S.R.L. Uscite correnti 330071 2104 Altri materiali di consumo

770 12/12/2022 93,00 MOLISE APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

770 12/12/2022 5,58 MOLISE APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

770 12/12/2022 0,90 MOLISE APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale

771 12/12/2022 50,00 MULTISERVICE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 325083 4102 Restituzione diritti di segreteria

772 12/12/2022 528,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

772 12/12/2022 142,50 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330051 2104 Altri materiali di consumo

772 12/12/2022 192,00 OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

773 12/12/2022 53,21 PANICHELLI MARIO Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

774 12/12/2022 53,00 SORELLA GIANLUCA Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

775 13/12/2022 600,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

776 13/12/2022 60,00 CIVICO MAURO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

776 13/12/2022 1.500,00 CIVICO MAURO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

777 13/12/2022 650,00 PROMO P.A. FONDAZIONE Uscite correnti 330030 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

778 13/12/2022 2.125,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

779 13/12/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

779 13/12/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori



779 13/12/2022 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

779 13/12/2022 831,72 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

780 13/12/2022 6.400,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

781 13/12/2022 92.915,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

782 13/12/2022 8,75 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

783 13/12/2022 109,90 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

784 13/12/2022 955,46 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

785 13/12/2022 70,64 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

785 13/12/2022 7.155,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

785 13/12/2022 9.719,73 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

785 13/12/2022 10,04 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

785 13/12/2022 1.399,06 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

785 13/12/2022 35,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

785 13/12/2022 4.075,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

785 13/12/2022 693,05 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

785 13/12/2022 18.939,31 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

785 13/12/2022 27.342,59 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

786 13/12/2022 71,93 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

786 13/12/2022 878,83 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

786 13/12/2022 36,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

787 13/12/2022 4.025,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

787 13/12/2022 25,81 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

788 13/12/2022 141,28 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

788 13/12/2022 241,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

789 13/12/2022 2.827,26 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 230000 7500 Altre operazioni finanziarie

789 13/12/2022 13.958,46 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

789 13/12/2022 10,97 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

789 13/12/2022 13.857,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4405 ICI

790 13/12/2022 53,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RAVENNA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

790 13/12/2022 159,42 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RAVENNA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

791 13/12/2022 654,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 165,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 348,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 270,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo



791 13/12/2022 638,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 245,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 1.080,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

791 13/12/2022 1.294,00 CICCHETTI INDUSTRIE GRAFICHE - S.R.L. Uscite correnti 330030 2104 Altri materiali di consumo

792 13/12/2022 440,00 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

793 13/12/2022 53,21 LA ROCCA ELDA Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

794 13/12/2022 53,00 NARDELLA LUCIANO Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

794 13/12/2022 53,00 NARDELLA LUCIANO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

795 13/12/2022 20,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

795 13/12/2022 96,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

795 13/12/2022 68,60 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

795 13/12/2022 359,99 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

795 13/12/2022 123,52 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

795 13/12/2022 122,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 330071 2104 Altri materiali di consumo

795 13/12/2022 105,40 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

796 13/12/2022 22,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

796 13/12/2022 50,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

796 13/12/2022 10,00 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

796 13/12/2022 639,01 RIOZZI GAETANO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

797 14/12/2022 37,97 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

798 14/12/2022 1,60 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

799 15/12/2022 387,00 ARUBA SPA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

800 15/12/2022 1.440,00 RISTRUTTURAZIONI GENERALI S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 15/12/2022 38,40 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

801 15/12/2022 2.181,82 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 15/12/2022 76,15 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

801 15/12/2022 556,50 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

801 15/12/2022 600,64 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 330071 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

801 15/12/2022 37,35 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

801 15/12/2022 0,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

802 15/12/2022 508,27 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

802 15/12/2022 495,58 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

803 15/12/2022 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

803 15/12/2022 57,88 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

803 15/12/2022 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



803 15/12/2022 124,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

804 15/12/2022 720,00 SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

805 15/12/2022 232,00 CONDOMINIO VIA DUCA D'AOSTA 25/35 80010890707 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

805 15/12/2022 179,64 CONDOMINIO VIA DUCA D'AOSTA 25/35 80010890707 Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

806 15/12/2022 2.250,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330051 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

807 15/12/2022 1.000,00 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE FERMI - MATTEI Uscite correnti 330051 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

808 15/12/2022 1.000,00 ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE SECONDARIA LOMBARDO RADICE Uscite correnti 330051 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

809 15/12/2022 375,00 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E. MAJORANA Uscite correnti 330051 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

810 15/12/2022 375,00 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE MARIO PAGANO Uscite correnti 330051 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

811 15/12/2022 27,86 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 261001 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

812 15/12/2022 26,34 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 261001 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

813 15/12/2022 581,85 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 261001 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

814 15/12/2022 1.349,14 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 261001 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

815 15/12/2022 960,00 SCUOLA E LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

816 19/12/2022 3.737,83 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

816 19/12/2022 4.376,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

816 19/12/2022 274,64 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

816 19/12/2022 156.577,48 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

817 19/12/2022 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

817 19/12/2022 315,20 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

818 19/12/2022 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

819 19/12/2022 295,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

820 19/12/2022 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

821 19/12/2022 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

822 19/12/2022 269,49 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

823 19/12/2022 38,03 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

824 19/12/2022 33,39 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

825 19/12/2022 77,32 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

826 19/12/2022 2.541,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

827 19/12/2022 40,00 CONVITTO NAZIONALE MARIO PAGANO Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

828 21/12/2022 12,37 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

829 21/12/2022 2,17 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

830 22/12/2022 1.776,98 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121612 4403 I.V.A.

830 22/12/2022 1.818,18 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121600 4403 I.V.A.



831 22/12/2022 0,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

831 22/12/2022 20,00 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

832 28/12/2022 28,41 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

833 28/12/2022 173,43 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

833 28/12/2022 36,63 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

834 28/12/2022 200,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 329,86 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 249,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 500,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 1.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 322,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 322,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 4.144,42 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 153,26 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

834 28/12/2022 382,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

834 28/12/2022 8.738,68 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

835 28/12/2022 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 498,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 213,54 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 724,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 -213,54 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 572,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 1.449,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

835 28/12/2022 1.646,14 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 469,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 -5.497,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 544,45 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

835 28/12/2022 8.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi



835 28/12/2022 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 28/12/2022 480,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 28/12/2022 3.599,90 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 28/12/2022 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330051 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 28/12/2022 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

836 28/12/2022 78,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

836 28/12/2022 3.750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

837 28/12/2022 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

837 28/12/2022 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

837 28/12/2022 484,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

838 31/12/2022 1.500,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

838 31/12/2022 6.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

839 31/12/2022 52,83 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

840 31/12/2022 1.640,75 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

841 31/12/2022 48,08 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

842 31/12/2022 1,67 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

843 31/12/2022 1,12 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari


